CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 83/2014

Solicitação  de  informações  sobre  quais
foram  os  recursos  captados  através  da
Assessoria de Captação de Recursos do
Executivo municipal de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve nos termos do inciso II do artigo 155 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal,  solicitando  que  envie  a  esta  nobre  Casa  de  Leis  as  seguintes
informações:

Quais foram os recursos captados efetivamente através da Assessoria
de Captação de Recursos dirigida pelo  Assessor de Captação de Recursos - Luiz
Carlos Balcewicz?

Se  ouve recursos captados citar:

- a origem do recurso e qual a esfera de governo;
- para qual finalidade se destinam os recursos;
- qual o montante de recurso por atividade e por órgão.

Sala das Sessões, 19 de março de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br